
 
Upozornění na odložení  zahájení  zjišťování 

průběhu hranic při obnově operátu mapováním 

V návaznosti na Usnesení Vlády České republiky 

ze dne 15. března 2020 č. 215 

o přijetí krizového opatření 
 
 

a v souvislosti s šířícím se virem COVID-19, bude plánované zahájení 
k obnově operátu mapováním v katastrálním území Sobíňov 

 
odloženo. 

 
Nové termíny zjišťování hranic Vám oznámíme písemně ihned po 

ukončení krizového opatření, samostatným dopisem do vlastních rukou 
v dostatečném předstihu (cca 2-3 týdny předem). 
 
Případné další dotazy získáte na telefonních číslech: 
 

-  Aubus Jan 569 668 124 a Koubková Andrea 569 668 123,  
 

-  případně na mailových adresách: jan.aubus@cuzk.cz a 
andrea.koubkova@cuzk.cz   

                       
 

-  písemnou formou na adresu Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod,   
 Na Písku 1346, 58002 Havlíčkův Brod 

 
-  máte-li datovou schránku na adresu: ymciexv 

 
Z výše uvedeného důvodu není možná ani osobní návštěva na katastrálním 
pracovišti. 

 

Předem děkujeme za pochopení.   

Za Katastrální úřad pro Vysočinu,  

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod  

Jitka Krejčová 

Za správnost vyhotovení: Havlová Hana.


		2020-03-25T15:04:21+0100
	Hana Havlová cabb30648579e06d26cfef61a5f457f2e545ee29


		2020-03-25T15:05:15+0100
	Unknown signer 8d75baa0a260c3287e425a22b70a05780ea710b6




